
 

      Uchwała Nr XVI/81/2007 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 28 grudnia 2007r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy  Stąporków na 2007r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca  1990  r.  o samorządzie  

gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy  z dnia 30 czerwca 

2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 

ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych  (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się co następuje:  

 

      § 1 

Zwiększa się dochody budżetowe: 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 22.000 zł, 

rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie o kwotę 2.000 zł, 

§ 2360 – Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 2.000 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 20.000 zł, 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat o kwotę 20.000 zł, 

 

dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 38.350 zł, 

rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych o kwotę 15.000 zł, 

§ 0330 – Podatek leśny o kwotę 15.000 zł, 

rozdział 75616 -Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  spadków i  darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych           

o kwotę 17.000 zł, 

§ 0320 – Podatek rolny o kwotę 10.000 zł, 

§ 0430 – Wpływy z opłaty targowej o kwotę 5.000 zł, 

§ 0910 – Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 2.000 zł, 

rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw o kwotę 6.000 zł, 

§ 0410 – Wpływy z opłaty skarbowej o kwotę 6.000 zł, 

 

 



rozdział 75647 – Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych o kwotę 350 

zł, 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat o kwotę 350 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna o  kwotę 31.800 zł, 

rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 1.800 zł, 

§ 2360 – Dochody j.s.t. związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami o kwotę 1.800 zł, 

rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę 30.000 zł, 

§ 0830 – Wpływy z usług o kwotę 30.000 zł. 

 

       § 2 

Zmniejsza się dochody budżetowe: 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 92.150 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 92.150 zł, 

§ 0870 – Wpływy  ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 92.150 zł.  

     

      § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

      § 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

      § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
 

                                                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                                                 Stanisław Pietras 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

U Z A S A D N I E N I E: 
  

Ze względu na osiągnięcie dochodów wyższych niż zaplanowane w działach: 750 – 

Administracja publiczna, 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem oraz 852 - 

Pomoc społeczna, proponuje się zwiększenie planu dochodów w tych działach o łączną kwotę 

92.150 zł. Jednocześnie z uwagi na osiągnięcie wpływów ze sprzedaży składników majątkowych 

niższych od zaplanowanych proponuje się zmniejszenie planu dochodów w dziale 700 – 

Gospodarka mieszkaniowa o tę samą  kwotę celem zachowania równowagi budżetowej. 
  

 

 

 

 

 

 

 


